CF234A HP/CF234A R$ 198,00  R$ 2.376,00 

13 

UNIDADE, de Imagem Laser 
monocromática, Dimensões 330 x 
490 x 160 mm, Capacidade 
estimada 60000 páginas, para 
Lexmark MS415dn. 

UN 46 LEXMARK
/ 50F0Z00 

LEXMARK/ 
50F0Z00 R$ 427,00  R$ 19.642,00 

VALOR TOTAL DO LOTE  R$ 157.989,00 (cento e cinquenta e sete mil novecentos e oitenta e nove reais) 

LOTE 3     

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD MARCA MODELO VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 

ESTABILIZADOR, de tensão, 
potência nominal de 600 VA, 
tensão de Entrada:

[...]

que o produto esta 
acondicionado: nome/CNPJ do 
fabricante, marca do produto, 
endereco, como sobre os riscos 
que apresentam à saúde e 
segurança dos consumidores, 
normas NBR vigentes e selo de 
conformidade do INMETRO. 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 4.988,00 (quatro mil novecentos e oitenta e oito reais) 

3.​ DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  
3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão 
ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, 
mediante anuência do órgão gerenciador, desde que devidamente justificada a vantagem e